

فرم " بورس تحصیلی " برای فعالیت آموزشی - پژوهشی تمام وقت (حداقل ۳۰ ساعت در هفته) دانشجویان دوره

دکترای مستقیم در دانشکده

نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۳ از تاریخ ۹۳/۱۱/۱۶ لغایت ۹۴/۰۳/۳۱ به مدت ۴/۵ ماه و تابستان به مدت ۲ ماه

مشخصات فردی:	رشته تحصیلی:	زمینه تخصصی:
شماره دانشجویی:	مدرک زبان:	نمره زبان:
نام خانوادگی:	معدل نیمسال قبل:	معدل کل:
پست الکترونیکی:	تاریخ قبولی در امتحان جامع:	تعداد واحد گذرانده:
شماره تلفن:	تاریخ دفاع از پیشنهاد پژوهشی:	آیا بار اول که است از این بورس تحصیلی استفاده می کنید؟
نام استاد راهنما:	تعداد دفعات با احتساب این نیمسال:	بار
شماره حساب بانک ملت شعبه دانشگاه شریف:		شماره کارت بانکی (نام بانک):

عنوان رساله دکترای (در صورت تصویب):

۱	عنوان به فارسی
۲	عنوان به انگلیسی

مبلغ ریالی این بورس تحصیلی در ازای حداقل ۳۰ ساعت کار آموزشی - پژوهشی در هفته و به صورت حضوری در دانشگاه است. در صورت تأیید عملکرد دانشجو توسط استاد راهنما و تحصیلات تکمیلی دانشکده این مبلغ به صورت بلاعوض، به طور ماهانه و از محل بودجه‌های استعدادهای درخشان دانشگاه پرداخت خواهد شد.

درخواست بورس و تعهد حضور و کار آموزشی - پژوهشی شامل دوره تابستان می شود.

این درخواست طی هماهنگی با استاد راهنما شامل دوره تابستان نمی شود.

امضاء دانشجو: نظر و امضاء استاد راهنما:

با توجه به سوابق آموزشی - پژوهشی و نظر استاد راهنما با درخواست فوق موافقت / مخالفت می گردد.
توضیحات:

امضاء رییس یا معاون تحصیلات تکمیلی دانشکده
تاریخ:

با توجه به پیشرفت تحصیلی و عملکرد آموزشی - پژوهشی دانشجو، با پرداخت بورس تحصیلی به ایشان موافقت / مخالفت می شود.
توضیحات:

امضاء رئیس گروه جذب و هدایت استعدادهای درخشان
تاریخ:

نظریه نهایی:

براساس پیشنهاد دانشکده و تأیید مدیریت استعدادهای درخشان دانشگاه با پرداخت بورس تحصیلی بلاعوض دانشجوی دکترای مستقیم ماهانه به مبلغ -/۳۵۰۰۰۰ ریال (به حروف سه میلیون و پانصد هزار ریال) از تاریخ ۹۳/۱۱/۱۶ لغایت ۹۴/۰۳/۳۱ به مدت ۴/۵ ماه،
 و احتساب تابستان به مدت ۲ ماه جمعاً به مبلغ -/۲۲۷۵۰۰۰ ریال (بیست و دو میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال) موافقت می شود.
 بدون احتساب تابستان جمعاً به مبلغ -/۱۵۷۵۰۰۰ ریال (پانزده میلیون و هفتصد و پنجاه هزار ریال) موافقت می شود.

امضاء معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه
تاریخ:

تذکرات:

- مدت بورس برای نیمسال‌های اول و دوم چهار و نیم ماه و برای تابستان ۲ ماه می باشد.
- پرداخت بورس تحصیلی فقط به دانشجویان دکترای مستقیم دانشگاه صنعتی شریف مجاز می باشد